
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

RICHIAMATE le proprie deliberazioni n.129 e130 del 30/12/2000 con cui venivano approvati i 
progetti: preliminare e definitivo di adeguamento impianti di sicurezza Scuola Materna; 
 
VISTO che il tecnico incaricato ha rimesso anche il progetto eseutivo per l’importo di £ 
33.152.617; 
 
RITENUTO di provvedere in merito;  
   
ACQUISITI i pareri favorevoli dei responsabili di servizio sia per quanto riguarda le regolarità 
tecnica che contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare per le motivazioni di cui in premessa il progetto esecutivo dei lavori di 
ristrutturazione ed adeguamento impianti di sicurezza Scuola Materna così come redatto dal 
tecnico incaricato Ing. Fernando Fioriti per l’importo di 33..152.617 di cui £ 24.000.000 a base 
d’asta e £ 1.000.000 per oneri sicurezza non assoggettabile a ribasso d’asta; 
 
di richiedere alla Cassa DD. e PP. l’adesione di massima al finanziamento dell’opera, con i 
benefici di cui alla legge 23/96; 
 
 di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 

 

 


